puntajes obtenidos serán válidos para la homologación con vista a la
Final Provincial.

Las inscripciones deberán efectuarse únicamente a través de la web
oficial de FATARCO (www.arquerosonline.com.ar) hasta las 22:00 horas
del domingo 15 de marzo de 2026.

El valor de la inscripción es:
$35.000 (treinta y cinco mil) para todas las categorías, con la
excepción de las categorías Escuela que abonaran $30.000 (treinta
mil).

Oro Verde, 24 de febrero de 2026

IMPORTANTE: Por cuestiones de organización, pedimos a los clubes
que realicen el pago del TOTAL de las inscripciones mediante